
V182

Psychiatrická Léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr 1
381 01  ČESKÝ KRUMLOV 1
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 51871787-18
Kód produktu: MS
Doba trvání pojistné smlouvy od 15. 2. 2015 do 14. 2. 2018
IČ: 00583600

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného
u pojistné smlouvy č. 51871787-18 k datu 15. 2. 2015

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy. Žádáme Vás o včasnou
úhradu pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Pojistné za dobu trvání pojištění – výše pojistného uvedená v tabulce 1a představuje pojistné za dobu trvání pojištění.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění
název pojištění pojistné v Kč

za dobu trvání pojištění
včetně technických
slev a přirážek

Pojištění živelní
Pojištění odcizení
Pojištění elektronických zařízení
Celkem v Kč
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu
zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

––– ––– –––
Celkem v Kč –––

S-VRAV04/N

TC
89970002011

O
2203643246213

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ  45272956, zapsaná v  Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305

(+420) 841 114 114 601 00 Brno



2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
2. 3. 2015
15. 8. 2015
15. 2. 2016
15. 8. 2016
15. 2. 2017
15. 8. 2017
Celkem v Kč

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 5187178718

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 841 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 305, 601 00 Brno.

Dne 26. 2. 2015

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ  45272956, zapsaná v  Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1464

( Klientský servis, po-pá 7:00 – 19:00 www.ceskapojistovna.cz * P.O.Box 305

(+420) 841 114 114 601 00 Brno




